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Fondata nel 1965, Italvipla è oggi un nome noto nel 
panorama nautico internazionale come produttore e 
rivenditore di tessuti tecnici ed ecopelli per il settore 
nautico e in generale per lʼarredo outdoor.
Tutti i materiali e gli accessori proposti sono 
disponibili a magazzino e la collezione viene 
mantenuta aggiornata seguendo i colori e le texture di 
tendenza del mercato con lʼinconfondibile stile "made 
in Italy".
Le ecopelli sono disponibili in versione semplice o 
trapuntate con imbottitura attraverso una lavorazione 
effettuata direttamente in azienda con una elettro-
saldatrice ad alta frequenza. Si ottiene un prodotto 
con un piacevole effetto “cucito”, che rimane 
impermeabile, con un'ampia scelta di disegni e 
finiture.
A completare la gamma, i tessuti impermeabili in fibra 
acrilica, poliestere o spalmati in PVC per il 
confezionamento di coperture protettive, le 
imbottiture a cellula chiusa e una vasta gamma di 
accessori e strumenti per il tappezziere.
La rete di agenti e rivenditori, l'ampia disponibilità di 
magazzino, il controllo qualità, la tracciabilità dei lotti 
di produzione e la velocità delle spedizioni sono i 
punti di forza che hanno determinato il successo e la 
storicità dellʼazienda.
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TES TA
ACCIAIO

COD. 079TEINOX

50 PCS

TES TA OTTONE 
CROMATO

TES TA OTTONE 
NICKEL “XL”

TES TA OTTONE 
NICKEL 

COD. 079OTTCROM

50 PCS

COD. 079OTTNK

50 PCS

COD. 079OTTNKXL

50 PCS

COD. LX104INOX

50 PCS

VITE CORTA 
ACCIAIO MM 12

COD. 418INOX12

50 PCS

VITE  LUNGA 
NICKEL+ACCIAIO 
16 MM

COD. TXT309 (NICKEL + ACCIAIO)
COD. TXT309CROM (OTTONE CROMATO)

50 PCS

COD. TX418 

50 PCS

VITE  LUNGA 
ACCIAIO 16 MM

VITE  CORTA 
NICKEL+ACCIAIO 
12 MM

VITE AUTOBLOCCANTE 
ACCIAIO 16 MM 

VITE AUTOBLOCCANTE 
ACCIAIO 10 MM 

+ DADO ACCIAIO + DADO ACCIAIO

COD. BTX205

COD. BTX204 COD. BTX203

50 PCS

COD. BTX205

50 PCS

Disponibile anche nera 
COD. 079TENR

Per spessore fino a 5 mm 

venduto separatamente venduto separatamente

disponibile anche nera

01_B OTTONI LOX X
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TELA CONTROTELA 
OTTONE NIKEL

COD. BTX198

50 PCS

COD. 102PSTCR

50 PCS

PIASTRINA A 2 FORI 
OTTONE CROMATO 

PIASTRINA A 2 FORI 
OTTONE NIKEL 

COD. BTX202

50 PCS

PIASTRINA LUNGA 
A 2 FORI  OTTONE 
NIKEL 

50 PCS

COD. 102PSTLUN

Disponibile anche nera

BLISTER BOX

COD. CHTX003

COD. 994PIASTDIN COD. TSSTNX 

COD. 496LOXX

10  PCS

CHIAVETTA LOXX

COD. BLISTERLOXX

1  PCS

1 PCS

50  PCS 100  PCS

CHIAVE 
UNIVERSALE 

PIASTRINA TONDA 
ACCIAIO A 2 FORI 

TASSELLO IN 
PLASTICA PER VITE 

Base 32,4 mm

Base standard 27,00 mm

(5pcs testa 079OTTNK + 5pcs vite TX418 + chiave 496LOXX)
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COD. TSTNY (COLORE)

100 PCS

TESTA NYLON 
SU INOX

GODRONATO 
OTTONE NICKEL 

500 PCS

COD.OCC014COD.GCC013

OLGO OTTONE 
NICKEL
( for  nylon caps) 

Testa diam.17 mm (4pcs) 

Disponibi le PUNZONE per 
testa.  Color i :  beige,  bianco, 
blu,  nero e sabbia

TES TA ACCIAIO 

COD. TCC17

500 PCS

MOLLA ACCIAIO 

GODRONATO 
ACCIAIO

OLGO ACCIAIO 

COD. MCC17

COD. GCC17 COD. OCC17

500 PCS

500 PCS 500 PCS

500 PCS

COD. PZW17

COD.MCC011

1 PCS

COD.TSTOTT17

PUNZONI PER BOTT. A PRESSIONE 

Diametro 17 mm 

Diametro 17 mm 

TESTA OTTONE 
NICKEL

MOLLA OTTONE 
NICKEL 

500 PCS

500 PCS

02_B OTTONI A PRESSIONE
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03_DURABLE DOT Bottoni a pressione 

COD. BPDOTT15OA GAMBO CORTO
COD. BPDOTT15OB GAMBO LUNGO 6,1MM COD. BPDOTM15OA

COD. BPDOTG15OA COD. BPDOTO15OA

COD. VITGOD3937

COD. VITGOD393716

COD. VITGOD3015AP10

COD. VITGOD3017AP16

COD. 894403C COD. 894303

COD. 894304

PUNZONE PER 
GODRONATO 
DURABLE DOT 

PUNZONE PER 
TESTA DURABLE 
DOT 

COD. 894404

TESTA DOT 15 MM 
DURABLE

100 PCS 100 PCS

Testa d.  15,24 mm 
gambo d.  4,69 mm

GODRONATO DOT 
DURABLE

DURABLE DOT GODRONATO CON VITE AUTOFILETTANTE 10 MM

DURABLE DOT GODRONATO CON VITE AUTOFILETTANTE 16 MM

DURABLE DOT GODRONATO C/VITE AUTOPERFOR. 10 MM

DURABLE DOT GODRONATO C/VITE AUTOPERFOR. 16 MM

100 PCS

100 PCS

100 PCS

100 PCS

100 PCS

MOLLA DOT 
DURABLE

100 PCS

OLGO DOT 
DURABLE

1  PCS

PUNZONE PER 
MOLLA DURABLE 
DOT 

1  PCS

1 PCS

1  PCS

PUNZONE PER 
OLGO DURABLE 
DOT
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04_TRW DOT “COMMON SENSE”

PINZA MANUALE DOT
(PER DOT-LIFT THE DOT-COMMON SENSE )

PUNZONE 4 LAME PER TRW “COMMON SENSE”

TORNIQUET TRW 
OVALE 

TORNIQUET TRW 
COLLO ALTO 

PERFORATORE
TRW 
(per pinza M840) 

MATRICE TRW 
(per  pinza M840)

COD. 78403 ( venduto con 78510)

COD.  TRW4103

COD.  TRW4402 COD.  TRW4302

COD.  TRW4203

100 PCS

TORNIQUET TRW 
SOTTO OVALE 

COD. 78510 (venduto con 78403)

100 PCS

COD. TRW78323 COD. TRW78322

100  PCS

1  PCS

1  PCS

TORNIQUET TRW 
COLLO BASSO 

BASE PERFORATORE 
TRW
(per pinza M840) 

CONTROMATRICE 
TRW 

(per  pinza M840)

1  PCS

1  PCS

100 PCS

1 PCS

1PCS

COD. 450PUNTRW

COD. PZDOTM840
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100 PCS

SAFETY PERNO PER 
TELA E SOTTOPERNO 
(2 parti) 

SAFETY “LIFT THE 
DOT” FEMMINA + 
OVALE (2 part i )

100 PCS

SAFETY “LIFT THE 
DOT” PERNO VITE 
MM 10 

100 PCS
1 PCS

PUNZONE 4 LAME PER 
SAFETY “LIFT THE 
DOT” 

05_SAFET Y “LIFT THE DOT”

06_ VARI PER PARABREZZA 

COD. DOT16349

COD. DOT16360 COD. DOT9951PUNZ

COD. DOT16205

50 PCS

50 PCS

100 PCS

100 PCS

CLIP PER PARABREZZA DOT 22 MM 

CLIP PER PARABREZZA DOT 19 MM 

GODRONATO CON VITE AUTOFILETTANTE OTTONE 
NICKEL + ACCIAIO 10 MM 

GODRONATO CON VITE AUTOFILETTANTE OTTONE 
NICKEL + ACCIAIO 16 MM 

COD. VITGOD3937

COD. CLIPDOT10388

COD. CLIPDOT10391

COD.VITGOD393716

Disponibi le 25 MM 
COD. DOT1636025 
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TORNIQUET FARFALLA 
CON CONTROPLACCA

COD. TQUEF310

COD. PZ400

100 PCS

1 PCS

COD. ATQUE251

100 PCS

TORNIQUET OCCHIELLO E ASOLA 

PUNZONE PER TORNIQUET 
ITALIA (PER TORCHIO)

07_TORNIQUET ITALIA 

08_OCCHIELLI VELA E PUNZONI 

OCCHIELLI VELA OTTONE NICKEL VL 50 (INT 12MM) 

OCCHIELLI VELA OTTONE NICKEL VL 60 (INT 15MM) 

OCCHIELLI VELA OTTONE NICKEL VL 40 (INT 9MM) 

OCCHIELLI VELA OTTONE NICKEL VL 70 (INT 16MM) 

COD. OCCH138 

COD. OCCH140

COD. OCCH142

COD. OCCH139

1000 PCS

1000 PCS

500 PCS

1000 PCS

OCCHIELLI VELA ACCIAIO 304 VL 50 (INT 12MM) 

COD. VL60INOX
OCCHIELLI VELA ACCIAIO 304 VL 60 (INT 15MM) 

OCCHIELLI VELA ACCIAIO 304 VL 40 (INT 9MM) 

OCCHIELLI VELA ACCIAIO 304 VL 70 (INT 16MM) 

COD. VL40INOX

COD. VL70INOX

COD. VL50INOX

COD. VL60INOX

1000 PCS

1000 PCS

500 PCS

500 PCS

(ottone nickel) 

COD. PZ400M

1 PCS

PUNZONE A MARTELLO 
(PER TORNIQUET)
(Disponibi le a r ichiesta anche la fustel la 
per foratr ice a mar tel lo) 

(ottone nickel) 

(2 par t i ) 
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FUSTELLA PERFORATORE PER VL40 FORO 10MM

FUSTELLA PERFORATORE PER VL50 FORO 12MM

FUSTELLA PERFORATORE PER VL60 FORO 14MM

FUSTELLA PERFORATORE PER VL70 FORO 16MM

FUSTELLA PERFORATORE A SFERA PER VL40 FORO 10MM

FUSTELLA PERFORATORE A SFERA PER VL50 FORO 12MM 

FUSTELLA PERFORATORE A SFERA PER VL60 FORO 14MM

FUSTELLA PERFORATORE A SFERA PER VL70 FORO 16MM

FUSTELLA PERFORATORE A MARTELLO PER VL40 

FUSTELLA PERFORATORE A MARTELLO PER VL50 

FUSTELLA PERFORATORE A MARTELLO PER VL60 

FUSTELLA PERFORATORE A MARTELLO PER VL70 

PUNZONE VL50 (2 parti) 

PUNZONE VL60 (2 parti) 

PUNZONE VL40 (2 parti) 

PUNZONE VL70 (2 parti) 

PUNZONE VL80 (2 parti)

COD. PZVL40

COD. FSTMARTVL40

COD. PERSFVL70

COD. PERSFVL60

COD. PERSFVL50

COD. PERSFVL40

COD. FUSVL50

COD. FUS40

COD. FSTVL70

COD. FUSVL60

COD. FSTMARTVL50

COD. FSTMARTVL60

COD. FSTMARTVL70

COD. PZVL60

COD. PZVL70

COD. PZ80

COD. PZVL50

PUNZONE A MARTELLO VL50 (2 parti)

PUNZONE A MARTELLO VL60 (2 parti)

PUNZONE A MARTELLO VL40 (2 parti)

PUNZONE A MARTELLO VL70 (2 parti)

COD. PZMRTVL40

COD. PZMRTVL60

COD. PZMRTVL70

COD. PZMRTVL50

1  PCS

1 PCS

1 PCS

1 PCS
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PINZA MANUALE 
ACCIAIO 

COD. PZMANLUX

1 PCS

PINZA MANUALE 
VERDE 

TORCHIETTO A 
BRACCIO LUNGO  

COD.PINZAMAN
1 PCS

COD. MACC132

1 PCS

PRESSETTA 
PROFESSIONALE 

COD. PROFESSIONAL

1 PCS

PINZA MANUALE 
VERDE 

09_UTENSILI,  PINZE E PRESETTE 

11_RINFORZI ED ASOLE 

OCCHIELLATO IN 
PVC ANTI U.V.

RINFORZO IN PVC 
CON FIBBIA E 
PASSANTE 

COD. OCCPVCUV

COD. CLPELASBI  BIANCO 
COD. CLPELASNR  NERO

COD. RFPVCBCO

100 PCS 50 PCS

25 PCS

COD. NSTPVC10

CUT

NASTRO PVC PER 
RINFORZI

CLIP CON 
ELASTICO 

(H .10 cm sp.1 ,5  mm) 



15

10_ASOLE E FUNGHETTI 

COD. 596ASOLA3F COD. AS1FRPVC 

LINGUETTA 
ASOLA 1 FORO 
PVC TELATO

100 PCS 30 PCS

ASOLA 3 FORI 
PLASTICA 
COMPLETA DI 
RIVETTO 

COD. FUN567B COD. FUN567C

FUNGHETTO A 
GOCCIA PLASTICA

100 PCS 100 PCS

FUNGHETTO 
TESTA TONDA 
PLASTICA

LINGUETTA ASOLA 
3 FORI PVC TELATO 

30  PCS

ASOLA 1 FORO 
PLASTICA

COD. ASOLA (579)COD. AS3FRPVC 

100 PCS

FUNGHETTO 
TESTA TONDA 
INOX 
25 PCS100 PCS

FUNGHETTO 
TESTA OVALE 11 
MM (per 596 o 579)

25 PCS

FUNGHETTO 
TESTA TONDA 
INOX ALTO  

25 PCS

FUNGHETTO 
TESTA TONDA 
INOX GRANDE

COD. FUNGHETTO (567/A) COD. FUNACC1

COD. FUNACC3GCOD. FUNACC2
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COD. CPRVTSTV16NR

COD. CPRVTSTV12

COD. CPRVT12NR

COD. CPRVTSTV16 100 PCS

100 PCS

100 PCS

100 PCS

COPRIVITE CON SOTTOVITE  d iam 16mm bianco

COPRIVITE CON SOTTOVITE  d iam 16mm nero

COPRIVITE CON SOTTOVITE  d iam 12mm nero

COPRIVITE CON SOTTOVITE  d iam 12mm bianco

COD. 592/A

100 PCS

GANCIO PER 
F ISSAGGIO CIME 
APERTO BIANCO 

100 PCS

GANCIO PER 
F ISSAGGIO CIME 
CHIUSO 

COD. CAV601

ANELLI SILICONE 
40 mm 

VENTOSE 9cm 
CON ELASTICO 

COD. ANSILMM40

20 PCS

COD. VNTCM9ELAS

10 PCS

100 PCS

12_ANELLI E VENTOSE IN SILICONE 

13_SOTTOVITI E COPRIVITI  

14_SISTEMI DI FISSAGGIO TELI

100 PCS

BIANCO COD. GANCNSCH 
GRIGIO COD. GANCNSGR 
NERO COD. GANCNSNR

GANCIO PER 
F ISSAGGIO PER 
NASTRO (2 part i )

PONTICELLO 
NYLON
(per 592A)



15_NASTRO CINGHIA POLIESTERE

16_FIBBIE

COD. NS30NR

COD. NAS40

COD. NAS25 100 MT

NASTRO CINGHIA POL. 20 mm BIANCO 

NASTRO CINGHIA POL. 25 mm BIANCO 

NASTRO CINGHIA POL. 30 mm BIANCO 
100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

NASTRO CINGHIA POL. 40 mm BIANCO 

NASTRO CINGHIA POL. 20 mm NERO
COD. NST20NR

COD. NS40NR

COD. NASSP30

COD. NSTPL25NR
NASTRO  CINGHIA POL. 25 mm NERO

NASTRO CINGHIA POL. 30 mm NERO

NASTRO CINGHIA POL. 40 mm NERO

NASTRO CINGHIA POL. SPIGATO BIANCO 30 mm 

COD. NASTRO30

COD. NAS20 100 MT

FIBBIA BLOCCANASTRO A SPORTELLO 25 mm BIANCO 

FIBBIA BLOCCANASTRO A SPORTELLO 30 mm BIANCO 
100 PCS

100 PCS

50 PCS

FIBBIA BLOCCANASTRO A SPORTELLO 25 mm NERO 

FIBBIA BLOCCANASTRO A SPORTELLO30 mm NERO 
COD. FA30NR

COD. FA30

COD. FA25NRO

COD. FA25 100 PCS

FIBBIA BLOCCANASTRO A SPORTELLO IN NYLON 
CON ALETTE FORATE 20 mm BIANCO

FIBBIA BLOCCANASTRO A SPORTELLO IN NYLON 
CON ALETTE FORATE 20 mm NERO
COD. BNA20NR

COD. BLOCCA NASTR 50 PCS

50 PCS

17

COD. GANC25NR     

100 PCS

GANCIO PER 
NASTRO 
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15_SISTEMI DI FISSAGGIO TELI

FIBBIA PASSANTE 2 LUCI  IN NYLON 40 mm NERO 

FIBBIA AD INCASTRO ALTA TENUTA 25 mm BIANCO 

FIBBIA AD INCASTRO ALTA TENUTA 30 mm BIANCO 

FIBBIA AD INCASTRO ALTA TENUTA 25mm NERO

FIBBIA AD INCASTRO ALTA TENUTA 30 mm NERO

COD. SSL25BCO

COD. SSL30BCO

COD. SSL25NR

COD. SSL/30

COD. SSL/40

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

50 PCS

FIBBIA PASSANTE 2 LUCI  IN NYLON 30 mm NERO 

FIBBIA PASSANTE 2 LUCI  IN NYLON 30 mm BIANCO 

FIBBIA PASSANTE 2 LUCI  IN NYLON 25 mm BIANCO 

FIBBIA PASSANTE 2 LUCI  IN NYLON 40 mm NERO 

FIBBIA PASSANTE 2 LUCI  IN NYLON 40 mm BIANCO 
COD. SC40

COD. SC30NR

COD. SC40NR

100 PCS

100 PCS

100 PCS

100 PCS

100 PCS

100 PCS

COD. AS30

COD. AS40BCO

COD. AS25NER

COD. AS30NER

COD. AS40NR

COD. FSC25 100 PCS

100 PCS

100 PCS

100 PCS

100 PCS

100 PCS

FIBBIA PASSANTE 3 LUCI  IN NYLON 25 mm BIANCO 

FIBBIA PASSANTE 3 LUCI  IN NYLON 25 mm NERO 

FIBBIA PASSANTE 3 LUCI  IN NYLON 30 mm NERO 

FIBBIA PASSANTE 3 LUCI  IN NYLON 40 mm NERO 

FIBBIA PASSANTE 3 LUCI  IN NYLON 30 mm BIANCO 

COD. SC30

COD. SC25

COD. SC25NER
FIBBIA PASSANTE 2 LUCI  IN NYLON 25 mm NERO

FIBBIA PASSANTE 3 LUCI  IN NYLON 40 mm BIANCO 

10 PCS 

10 PCS 

10 PCS 

10 PCS COD. FBINNYMM30

COD. FBINNYMM40

COD. FBINAUTMM25

COD. FBINXMM40

FIBBIA PASSANASTRO INOX CON AUTOBLOCCANTE NYLON 30mm   

FIBBIA PASSANASTRO INOX CON AUTOBLOCCANTE NYLON 40mm 

FIBBIA PASSANASTRO INOX CON AUTOBLOCCANTE  ACCIAIO 25mm 

FIBBIA PASSANASTRO INOX CON AUTOBLOCCANTE ACCIAIO 40mm
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17_MOSCHETTONI 

18_ASTA E SUPPORTO PER COPERTURE 

COD. MSCH

COD. MSCHAUT25

10 PCS 

10 PCS

MOSCHETTONE FORTE CON FIBBIA BLOCCANASTRO
25 mm ACCIAIO INOX 

MOSCHETTONE FORTE CON PASSANTE 25 mm
ACCIAIO INOX 

COD. ASTA655C

COD. ASTA

1 PCS

ASTA REGOLABILE 
ALLUM.  diam.  25 MM 

COD. 590/B 1 PCS

Standard da cm 85 a 170 cm

A richiesta da cm 65 a 120 cm 

COD. AR

PRESA D'ARIA 
PLASTICA DA 
CUCIRE

AERATORE 
PLASTICA PER 
CUSCINI BIANCO 
(2 PARTI) 

COD. ART603

10 PCS 100 PCS

SUPPORTO 
PLASTICA DA 
CUCIRE 

19_PRESE D'ARIA 
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COD. BINSA

1 PCS

COD. TUBETTO

50 MTL

GUAINA PER 
BINARI  diam 7 .5 
mm 

COD. BINPVC

1 PCS

BINARIO AD U 
SENZA ALETTA IN 
PVC (4mtl )

COD. BNPVCAL

1 PCS

BINARIO AD U 
CON ALETTA IN 
PVC (4mtl )

COD. BINS/AL

1 PCS

BINARIO AD U 
SENZA ALETTA IN 
ALLUMINIO (3mtl ) 

B INARIO AD U 
CON ALETTA IN 
ALLUMINIO (3mtl ) 

20_BINARI E GUAINA “Keder”

Disp. anche laccati bianchi



NASTRI IN ACRILICO ALTA QUALITA’  MM25 

NASTRI IN ACRILICO ALTA QUALITA’  MM30 

21

21_NASTRI PER BORDARE 

COD. NSTAG255146

100 MT

NASTRO PER 
BORDARE ACRILICO 
PERLA 25MM

COD. NSTAG255039

COD. NSTRIP30BE

COD. NSTRIP30BL

100 MT

NASTRO PER 
BORDARE ACRILICO 
NERO 25MM

NASTRO PER 
BORDARE ACRILICO 
NERO 25MM

NASTRO PER 
BORDARE ACRILICO 
BEIGE 30MM

NASTRO PER 
BORDARE ACRILICO 
BLU 30 MM

NASTRO PER 
BORDARE ACRILICO 
NERO 30 MM

COD. NSTRIP30NE

COD. NSTRIP30GR

NASTRO PER 
BORDARE ACRILICO 
GRIGIO CHIARO 30MM

100 MT

100 MT100 MT

100 MT100 MT

NASTRO PER 
BORDARE ACRILICO 
BIANCO 25MM 

100 MT 

NASTRO PER 
BORDARE ACRILICO 
BEIGE  25MM

COD. NSTAG255148COD. NSTAG255033

100 MT

NASTRO PER 
BORDARE ACRILICO 
ADMIRAL 25MM

COD. NSTAG255145



NASTRO PVC PER
BORDARE BIANCO E
GRIGIO 30MM

COD. NSC30
COD. NSC30GRI

40/50 MT
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COD. NSTPBR25AVO

100 MT

NASTRO PER 
BORDARE POL. 
AVORIO 25MM 

COD. NSTPBR25GRI

100 MT

COD. NSTPBR25BLS

100 MT

NASTRO PER 
BORDARE POL. 
GRIGIO 25MM 

NASTRO PER 
BORDARE POL. 
BLU SCURO 25M 

NASTRI IN POLIESTERE  MM25

COD. NSTPBR25BIA

NASTRO PER 
BORDARE POL. 
BIANCO 25MM

100 MT
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COD. TAGLCALXCIM 1 PCS

TAGLIATRICE A CALDO ELETTRICA
PER CIME E NASTRI

COD. RICTAGLIACIME 1 PCS

RICAMBIO LAMA PER TAGLIATRICE A
CALDO

22_CORDE POLIESTERE

23_TRECCE ELASTICHE

24_TAGLIATRICE A CALDO

COD. CRD5 100 MT

CORDA POLIESTERE 4 MM BIANCA

TRECCIA ELASTICA BIANCA 4 MM

TRECCIA ELASTICA NERA 4 MM

CORDA POLIESTERE 5 MM BIANCA

CORDA POLIESTERE 6 MM BIANCA

TRECCIA ELASTICA BIANCA 5 MM

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

100 MT

CORDA POLIESTERE 8 MM BIANCA

TRECCIA ELASTICA BIANCA 6 MM

TRECCIA ELASTICA NERA 6 MM

TRECCIA ELASTICA BIANCA 8 MM

TRECCIA ELASTICA BIANCA 10 MM

CORDA POLIESTERE 10 MM BIANCA
COD. CRD8

COD. CRD10

COD. TRELAS4

COD. TRELASNR4

COD. TRE5

COD. TRELAS6

COD. TRELASNR6

COD. TRELAS8

COD. TRE10

COD. CRD6

COD. CRD4 100 MT

100 MT
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VELCRO YKK UNCINO 30 MM BIANCO  

VELCRO YKK ASOLA 50 MM BIANCO  

VELCRO YKK UNCINO 50 MM BIANCO  

VELCRO YKK UNCINO 20 MM BIANCO  

VELCRO YKK ASOLA 30 MM BIANCO  

VELCRO YKK ASOLA 20 MM BIANCO  
COD. VLC20ASBCO

COD. VLC20UNCBCO

COD. VLC30ASBCO

COD. VLC30UNCBCO

COD. VCL50ASBCO

COD. VLC50UNCBCO

25 MTL

25 MTL

25 MTL

25 MTL

25 MTL

25 MTL

VELCRO YKK UNCINO 30 MM NERO  

VELCRO YKK ASOLA 50 MM NERO  VELCRO YKK ASOLA 50 MM NERO  

VELCRO YKK UNCINO 50 MM NERO  VELCRO YKK UNCINO 50 MM NERO  

DISPONIBILE IL VELCRO® ORIGINALE DI ALTA QUALITAʼ 

VELCRO YKK UNCINO 20 MM NERO  VELCRO YKK UNCINO 20 MM NERO  

VELCRO YKK ASOLA 30 MM NERO  VELCRO YKK ASOLA 30 MM NERO  

VELCRO YKK ASOLA 20 MM NERO  VELCRO YKK ASOLA 20 MM NERO  
COD. VLC20ASNR

COD. VLC20UNCNR

COD. VLC30ASNR

COD. VLC30UNCNR

COD. VLC50ASNR

COD. VLC50UNCNR

25 MTL

25 MTL

25 MTL

25 MTL25 MTL

25 MTL

25 MTL

26_VELCRO LINEA ECO

25_VELCRO 

VELCRO ECO ASOLA 20 MM BIANCO 

VELCRO ECO UNCINO 20 MM BIANCO 

VELCRO ECO ASOLA 30 MM BIANCO 

VELCRO ECO ASOLA 50 MM BIANCO 

VELCRO ECO UNCINO 50 MM BIANCO 

25 MTL

25 MTL

25 MTL

25 MTL

25 MTL

VELCRO ECO UNCINO 30 MM BIANCO 
COD. VCR30M

COD. VCRO193

COD. VCRUN50

COD. VCRO316

COD. VR20UN

COD. VCRO192 25 MTL
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COD. BST45D

COD. BSTV25

COD. BST25

COD. BST45DNR

COD. BST45

COD. BST45NR

DISCHETTO STREEP 25 MM ASOLA BIANCO 

DISCHETTO STREEP 45 MM ASOLA BIANCO  

DISCHETTO STREEP 45 MM UNCINO BIANCO 

DISCHETTO STREEP 45 MM UNCINO NERO 

DISCHETTO STREEP 25 MM UNCINO BIANCO 

DISCHETTO STREEP 45 MM ASOLA NERO

27_DISCHETTI VELCRO

VELCRO ECO ASOLA 20 MM NERO

VELCRO ECO UNCINO 20 MM NERO

25MTL

25MTL

25MTL

25MTL

25MTL

25MTL

25MTL

25MTL

25MTL

25MTL

25MTL

25MTL

VELCRO ECO ASOLA 30 MM NERO
COD. VLCECAS30N

VELCRO ECO UNCINO 30 MM NERO
COD. VLCECUN30N

VELCRO ECO ASOLA 50 MM NERO

VELCRO ECO UNCINO 50 MM NERO

VELCRO ECO ASOLA 20 MM BEIGE

VELCRO ECO UNCINO 20 MM BEIGE

VELCRO ECO ASOLA 30 MM BEIGE

VELCRO ECO UNCINO 30 MM BEIGE

VELCRO ECO ASOLA 50 MM BEIGE

VELCRO ECO UNCINO 50 MM BEIGE

COD. VLCECUN50N

COD. VLCEC50UNBE

COD. VLCEC20ASBE

COD. VLCECUN20BE

COD. VLCEC30ASBE

COD. VLCEC30UNBE

COD. VLCEC50ASBE

COD. VLCECAS50N

COD. VLCECUN20N

COD. VLCECAS20N
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CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 200 CM BIANCA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 250 CM BIANCA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 300 CM BIANCA  

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 100 CM BIANCA   

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 150 CM BIANCA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 50 CM BIANCA  
COD. CER081

COD. CER084

COD. CER086

COD. CERN200YKK

COD. CER250

COD. CER090

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE400 CM BIANCA  

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 350 CM BIANCA  
COD. CER350

COD. CER450

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 50 CM BLU NAVY 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 100 CM BLU NAVY

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 200 CM BLU NAVY 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 150 CM BLU NAVY 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 250 CM BLU NAVY 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 300 CM BLU NAVY 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 350 CM BLU NAVY 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 450 CM BLU NAVY 
COD. CRN450BLU
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 500 CM BLU NAVY 
COD. CRN500BLU

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 400 CM BLU NAVY 
COD. CRN400BLU

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 450 CM BIANCA  

COD. CER500
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 500 CM BIANCA  

COD. CER600
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 600 CM BIANCA  

COD. CER400

COD. CRN50BL

COD. CRNBLU100

COD. CRNBLU150

COD. CRN200BLU

COD. CRNBLU250

COD. CRN300BLU

COD. CRN350BLU

28_CERNIERE A MISURA PRESSOFUSE T/8

CON CURSORE REVERSIBILE IN METALLO 
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COD. CERT8100BE

COD. CER50BEI

COD. CERT8150BE

COD. CER200BGE

COD. CER150BEI

COD. CER300BEI

COD. CRN350BGE

COD. CRN400BGE

COD. CRN450BGE

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVIS IB ILE 100 CM BEIGE 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVIS IB ILE 50 CM BEIGE 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVIS IB ILE 200 CM BEIGE  

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVIS IB ILE 300 CM BEIGE 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVIS IB ILE 350 CM BEIGE  

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVIS IB ILE 400 CM BEIGE 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVIS IB ILE 450 CM BEIGE 

COD. CRN500BGE
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVIS IB ILE 500 CM BEIGE 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVIS IB ILE 150 CM BEIGE  

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVIS IB ILE 250 CM BEIGE   

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 200 CM NERA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 250 CM NERA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 300 CM NERA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 100 CM NERA   

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 150 CM NERA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 50 CM NERA  
COD. CRNT8NR50

COD. CER100NERO

COD. CER150NERO

COD. CRN200NR

COD. CER250NERO

COD. CER300NERO

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 400 CM NERA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 450 CM NERA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 350 CM NERA 
COD. CRN350NER

COD. CNRNT8400NR

COD. CER450NERO
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 500 CM NERA 
COD. CER500NERO
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 DIVISIBILE 600 CM NERA 
COD. CER600NERO
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29_CERNIERE A MISURA PRESSOFUSE T/10

COD. CRNT10100

COD. CRNT1050BCO

COD. CRNT10150BCO

COD. CRNT10CM200

COD. CRNT10CM250

COD. CRNT10CM300

COD. CRNT10CM350

COD. CERT10400

COD. CRNT450BCOT10 

COD. CRNT10500BCO

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVIS IB ILE 100 CM BIANCA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVIS IB ILE 50 CM BIANCA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVIS IB ILE 200 CM BIANCA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVIS IB ILE 300 CM BIANCA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVIS IB ILE 350 CM BIANCA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVIS IB ILE 400 CM BIANCA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVIS IB ILE 450 CM BIANCA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVIS IB ILE 500 CM BIANCA 

COD. CRNT10600BCO
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVIS IB ILE 600 CM BIANCA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVIS IB ILE 150 CM BIANCA   

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVIS IB ILE 250 CM BIANCA  

CON CURSORE DOPPIA ALETTA IN PLASTICA

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 250 CM BLU NAVY 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 300 CM BLU NAVY 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 350 CM BLU NAVY

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 150 CM BLU NAVY

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 200 CM BLU NAVY

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 100 CM BLU NAVY
CRNT10BL100

CRNT10BL150

CRNT10BL200

CRNT10BL250

CRNT10BL300

CRNT10350BL
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 400 CM BLU NAVY  
CRNT10BL400
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 450 CM BLU NAVY  
CRNT10BL450
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 500 CM BLU NAVY  
CRNT10BL500
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COD. CERT10450NR
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 450 CM NERA

COD. CERT10500NR
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 500 CM NERA

COD. CERT10600NR0
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 600 CM NERA

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 100 CM NERA

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 150 CM NERA

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 250 CM NERA

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 200 CM NERA

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 300 CM NERA

COD. CRNT10NR100

COD. CERT10150NR

COD. CERT10200NR

COD. CERT10300NR

COD. CERT10NR250

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 350 CM NERA
COD. CERT10350NR

COD. CERT10400NR
CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 400 CM NERA

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 50 CM NERA
COD. CRNT1050NR

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 100 CM BEIGE

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 150 CM BEIGE

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 250 CM BEIGE

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 200 CM BEIGE

CERNIERA YKK  PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 300 CM BEIGE

COD. CERT10100BEI

COD. CRNT10150BGE

COD. CERT10200BEI

COD. CERT10300BEI

COD. CERT10250BEI

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 350 CM BEIGE

CERNIERA YKK  PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 400 CM BEIGE
COD. CERT10400BEI

COD. CERT10350BEI

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 450 CM BEIGE

CERNIERA YKK  PRESSOFUSA T/10 DIVISIBILE 500 CM BEIGE
COD. CERT10500BEI

COD. CERT10450BEI
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CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/5 CONTINUA BIANCA
COD. CERT5CONBCO 100 o 200 MTL

CURSORI YKK PER PRESSOFUSA T/8 REVERSIBILI 
METALLO  BIANCO 

CURSORI YKK PER PRESSOFUSA T/8 REVERSIBILI 
METALLO BLU 

CURSORI YKK PER PRESSOFUSA T/8 REVERSIBILI 
METALLO BEIGE

CURSORI YKK PER PRESSOFUSA T/8 REVERSIBILI 
METALLO 

FERMOCATENA YKK T/8 METAL 

CURSORI YKK PER PRESSOFUSA T/8 REVERSIBILI 
METALLO NERO 

COD. CURDPT8BL      

COD. CURST9D 

COD. CURT8REVBEIGE

COD. CRNRVT8

COD. FRMT8MT  

COD. CURNER  

50PCS

50PCS

50PCS

50PCS

50PCS

100PCS

30_CERNIERE PRESSOFUSE CONTINUE

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 CONTINUA BIANCA

CERNIERA YKK PRESSOFUSA T/8 CONTINUA NERA  
COD. CRNT8CONNR  

COD. CRNYKK8BCOCN

100MTL

100MTL

CURSORI YKK PER PRESSOFUSA T/5 
ALA SINGOLA PLASTICA BIANCA
COD. CURT5BCO 50PCS
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CERNIERA YKK PRESSOFUSA  T/10 YKK CONTINUA BLU

CERNIERA YKK PRESSOFUSA  T/10 YKK CONTINUA NERA 

CERNIERA YKK PRESSOFUSA  T/10 YKK CONTINUA BIANCA 
COD. CERT10CONBCO  

COD. CERCONT10

COD. CERT10CONNR 

CURSORI YKK PER PRESSOFUSA T/10 YKK DOPPIA ALA PLASTICA BLU

CURSORI YKK PER PRESSOFUSA T/10 YKK DOPPIA ALA PLASTICA NERI
COD. CRST10BCO 

COD. CURT10BLU 

COD. CRST10NR

FERMOCATENA YKK T/10 (PLASTICA) BLU 

FERMOCATENA YKK T/10 (PLASTICA) NERO

FERMOCATENA YKK T/10 (PLASTICA) BIANCO 
COD. FRMT10PL      

COD. FRMT10BL    

COD. FRMT10NR

100MTL

100MTL

50PCS

50PCS

50PCS

100PCS

100PCS

100PCS

100MTL

31_SNAD YKK

CURSORI YKK PER PRESSOFUSA T/10 YKK DOPPIA ALA PLASTICA BIANCHI

SNAD MASCHIO  BIANCO 40 MM

SNAD  FEMMINA BIANCO 40 MM

20 PCS

20 PCS

20 PCS
20 PCS

20 PCS

20 PCS

20 PCS

20 PCS

20 PCS

SNAD FLEX BIANCO 25 MM

SNAD FLEX TRASPARENTE 25MM 

SNAD FLEX BIANCO 40 MM

SNAD FLEX NERO 40 MM

SNAD FLEX GRIGIO 40 MM

SNAD FLEX TRASPARENTE 40 MM

20 PCS
SNAD FLEX NERO 25 MM
SNAD FLEX GRIGIO 25 MM

COD. SNMSC

COD. SNMMSCBCO
COD. SNMMSCNR
COD. SNMMSCGR
COD. SNMMSCTR

COD. SNMMSC40NR

COD. SNMMSC40GR

COD. SNMMSC40TR 

COD. SNMMSC40BCO

COD. SNFEM

Disponibi le anche nero 

MASCHIO
(STUD) 

MASCHIO
(STUD) 

FEMMINA
(SOCKET) 
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CERNIERA YKK SPIRALE S/5 BIANCA 

CERNIERA YKK SPIRALE S/5 BEIGE 

CERNIERA YKK SPIRALE S/5 NERA 200 ML

COD. CERSP5YKKBCO

COD. CERSP5YKKBEIGE

COD. CERSP5YKKNR 

200ML

200ML

200ML

32_CERNIERE SPIRALI CONTINUE

CERNIERA YKK SPIRALE S/8 CONTINUA BIANCA 

CERNIERA YKK SPIRALE S/8 CONTINUA NERA 

CERNIERA YKK SPIRALE S/8 CONTINUA BEIGE

CERNIERA YKK SPIRALE S/8 CONTINUA BLU

COD. CERSP8YKK

COD. CERSP8NRYKK

COD. CERSP8YKKBEIGE

COD. CERSP8BLUYKK

100MTL

100MTL

100MTL

100MTL

COD. CURS5YKKNR 

CURSORE YKK PER SPIRALE S/5 1 ALA PLASTICA BIANCO

CURSORE YKK PER SPIRALE S/5 1 ALA PLASTICA BEIGE

CURSORE YKK PER SPIRALE S/5 1 ALA PLASTICA NERO
COD. CURS5YKKBEIGEV 

COD. CURS5YKKBCO 

100PCS

100PCS

100PCS

CURSORE YKK PER SPIRALE S/8 SINGOLO METALLO NERO

CURSORE YKK PER SPIRALE S/8 SINGOLO METALLO BEIGE

CURSORE YKK PER SPIRALE S/8 SINGOLO METALLO BLU

COD. CURS8YKKNR

COD. CURS8YKKBEIGE

COD. CURS8YKKBLU

BIANCA COD. CERSP10YKKBCO
NERA COD. CERSP10YKKNR

CURSORE YKK PER SPIRALE S/8 SINGOLO METALLO BIANCO

CERNIERA YKK SPIRALE S/10 CONTINUA 

BIANCO COD. CURS10YKKBCO
NERO COD. CURS10YKKNR

CURSORE YKK PER SPIRALE S/10

COD. CURS8YKKBCO  100PCS

100PCS

100PCS

100PCS

100MTL

100PCS
100PCS

100MTL
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33_CERNIERE SPIRALI CONTINUE ECO

CERNIERA SPIRALE S/6 BIANCA 

CERNIERA SPIRALE S/6 BEIGE

CERNIERA SPIRALE S/6 NERA 

COD. CERS6BE 

COD. CERS

COD. CERS6NR

200MTL

200MTL

200MTL

COD. CURS6NR

CURSORI S/6 1 ALA METALLO BIANCHI

CURSORI  S/6 1 ALA METALLO BEIGE

CURSORI  S/6 1 ALA METALLO NERO
COD. CURS6BE

COD. CSS7 100PCS

100PCS

100PCS

CERNIERA SPIRALE S/10 NERA

CERNIERA SPIRALE S/10 BIANCA

COD. SPC10NR

COD. CERSP10

100MT

100MT

CURSORI PER SPIRALE S/10 DOPPIA ALA METALLO BIANCO

CURSORI PER SPIRALE S/10 1 ALA METALLO BIANCO

CURSORI PER SPIRALE S/10 1 ALA METALLO NERO 

CURSORI PER SPIRALE S/10 DOPPIA ALA METALLO NERO 

CURSORI PER SPIRALE S/10 DOPPIA ALA METALLO NICKEL 

COD. CURS10BCO

COD. CURS10NR

COD. CURS10NK

COD. CURS10NRS

COD. CURS10

100PCS

100PCS

100PCS

100PCS

100PCS
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SNODO TUBO ALTA TENUTA 25MM

SNODO TUBO ALTA TENUTA 30MM

SNODO TUBO ALTA TENUTA 22MM
COD. ATST5422

COD. ATST5425

COD. ATST5430

1PCS

1PCS

1PCS

TERMINALE TUBO INOX 25MM

TERMINALE TUBO INOX 30MM

TERMINALE TUBO INOX 22MM
COD. ATTT0422     

COD. ATTT0425  

COD. ATTT0430

1PCS

1PCS

1PCS

TERMINALE TUBO INOX ALTA TENUTA 22MM 

TERMINALE TUBO INOX ALTA TENUTA 25MM 

COD. ATTT2422

COD. ATTT2425 1PCS

1PCS

SNODO APRIBILE INOX 22MM 

SNODO APRIBILE INOX 25MM 

SNODO APRIBILE INOX 30MM 

COD. ATSA8422

COD. ATSA8430

COD. ATSA8425 1PCS

1PCS

1PCS

34_ACCESSORI INOX 
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COD. ATBC9456 1PCS

BASE INOX 
CONCAVA 

COD. ATBO1425 1PCS

BASE INOX 
OSCILLANTE 
70MM 

COD. GNC 10PCS

GANCI FERMA 
SCHIENALI 
ACCIAIO (2 part i )

COD. ATBI6456 1PCS

BASE INOX 
INCLINATA CON 
VITE 

COD. ATOF7405 10PCS

OCCHIELLO INOX 
FENDER

PONTE NASTRO 
INOX 25MM

PONTE NASTRO 
INOX 40MM
COD. ATPN50440

COD. ATPN50425

20PCS
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COD. PRT155 400MT

PROFILO TONDINO 
PVC MORBIDO DA 
RIVESTIRE D.3 MM 
4 ,5KG CIRCA

100MTCOD. PROCPPURN

PROFILO 
COPRIPUNTI  IN 
PVC MORBIDO 
BIANCO

PROFILO PVC MORBIDO CON ALETTA BIANCO 

PROFILO PVC MORBIDO CON ALETTA BEIGE
COD. 5425

COD. 5430

PROFILO PVC MORBIDO CON ALETTA GRIGIO MEDIO

PROFILO PVC MORBIDO CON ALETTA GRIGIO CHIARO

PROFILO PVC MORBIDO CON ALETTA TURCHESE

PROFILO PVC MORBIDO CON ALETTA ARAGOSTA

PROFILO PVC MORBIDO CON ALETTA NERO
COD. 422     

COD. 420      

COD. 425  

COD. 430

COD. 430

100 MT circa

100 MT circa

100 MT circa

100 MT circa

100 MT circa

100 MT circa

100 MT circa

35_PROFILI E BORDINI VARI 



COD. PROFRV1458

PROFILO RIVA 
1458 PVC
(Bobina mt 13)

PROFILI  PVC AVORIO 
PER MOTOSCAFI  RIVA VINTAGE O SIMILARI 
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COD. PROFG1245

PROFILO 
PVC 1245

COD. PFPVC1246

PROFILO
PVC 1246
(Bobina da 6,5 a 7,5 kg)

(Bobina da 6,5 a 7,5 kg)

COD. PFPVC2331 1PCS

PROFILO 
PVC 2331

COD. PFPVC2252

(Bobina da 2 a 3 kg)

COD. PFPVC3710

PROFILO 
PVC 3710

(Bobina da 2 a 3 kg)

COD. PFPVC2331

PROFILO 
PVC 2252

(Bobina da 2 a 3 kg)

PROFILO 
MEZZALUNA 
PVC SEMI 
RIGIDO  
(Bobina 25 mt)
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FILO KOBAN 25 ARANCIO

FILO KOBAN 25 BEIGE CHIARO

FILO KOBAN 25 BEIGE SCURO

FILO KOBAN 25 BIANCO

FILO KOBAN 25 BLU

FILO KOBAN 25 BORDEAUX

FILO KOBAN 25 GIALLO

FILO KOBAN 25 GRIGIO

FILO KOBAN 25 MARRONE

FILO KOBAN 25 NERO

FILO KOBAN 36 BEIGE CHIARO

FILO KOBAN 36 BIANCO

FILO KOBAN 36 BLU

FILO KOBAN 36 BLU SCURO

FILO KOBAN 36 GRIGIO

FILO KOBAN 36 NERO

FILO KOBAN 36 TURCHESE

FILO DABOND 20 BEIGE

FILO DABOND 20 BLU NAVY

FILO DABOND 20 GRIGIO CHIARO

FILO DABOND 20 GRIGIO SCURO

FILO DABOND 20 NATURALE

FILO DABOND 20 NERO

FILO DABOND 25 BEIGE 

FILO DABOND 25 BLU CHIARO

FILO DABOND 25 BLU NAVY

FILO DABOND 25 GRIGIO CHIARO

FILO DABOND 25 GRIGIO SCURO

FILO DABOND 25 NATURALE

FILO DABOND 25 NERO

36_FILI PER CUCIRE
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COD. NSTRBIAD6 1PCS

1PCS 

1PCS 

COD. NSTRBIAD9

COD. NSTRBIAD12

BIADESIVO ALTA TENUTA 6MM

BIADESIVO ALTA TENUTA 9MM

BIADESIVO ALTA TENUTA 12MM

COD. BIAECO9

COD. BIAECO6

1PCS

1PCS

1PCS 

1PCS 

COD. BIADD12MM

COD. BIAECOPEHR

BIADESIVO ECO 9MM

BIADESIVO ECO 6MM

BIADESIVO ECO 12MM

BIADESIVO ECO 19MM

COD. PX80/4      1PCS

1PCS

1PCS

1PCS

1PCS

1PCS COD. PX80/6       

COD. PX80/8   

COD. PX80/10  

COD. PX80/12   

COD. PX80/14       

PUNTI  INOX 80/4

PUNTI  INOX 80/6

PUNTI  INOX 80/8

PUNTI  INOX 80/14

ALTRE MISURE A RICHIESTA

PUNTI  INOX 80/12

PUNTI  INOX 80/10

37_NASTRO BIADESIVO 

38_PUNTI INOX 
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39_PISTOLA PER PUNTI INOX 

40_PRODOTTI PER PULIZIA E MANUTENZIONE

COD. PISTMAN    

1PCS

PISTOLA 
MANUALE 
PUNTI  80/

COD. PTBC560

1PCS

PISTOLA ARIA 
COMPRESSA 
PUNTI  80/

COD. PTBLAR8016SL

1PCS

PISTOLA ARIA 
COMPRESSA 
BECCO LUNGO

MARLYN NUTRIENTE 
SKAY PROTETTIVO 

MACKY PULITORE SKAY 

COD. 003MRL050MF 1PCS
1PCS COD. NTSKTR750MLCOD. 0016MCK075MF 1PCS

MAFRA SHARKY 
SMACCHIATORE 
PVC E SKAY FORTE 
PENETRAZIONE 

COD. FLASH 1PCS

SCHIUMA 
DETERGENTE PER 
TAPPETI  E  
MICROFIBRA  

COD. PULITORE200 1PCS

MAFRA IDROSTOP 
IMPERMEABILIZZANTE  
PER TESSUTI  EFFETTO 
OLEO-IDROREPELLENTE

COD. PSTEL       

1PCS

PISTOLA 
ELETTRICA 
PUNTI  80/ 
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1

Standard

Standard

Standard

Standard

41_SISTEMI DI FISSAGGIO PER PANNELLI 

Serie
Series

Cod.
code

Descrizione
Description

Immagine
Image

PC -  STANDARD RANGE

 Maschio ad incasso alta tenuta, 
profondità di penetrazione var. 5Kg
Vario self tapping male heavy duty 5Kg

Maschio ad incasso 5Kg
Self tapping male 5Kg

Maschio ad incasso 10Kg
Self tapping male 10Kg

Maschio ad incasso alta tenuta, 
profondità di penetrazione var. 15Kg 
Vario self tapping male heavy duty 15Kg

Maschio senza incasso ad alta tenuta, 
al taglio, profondità di penetrazione 
variabile 15Kg. Fissaggio a vite.Vario 
self tapping male surface mount heavy 

duty 15Kg, screw fixing

Maschio senza incasso 5kg 
Surface mount male 5 kg

Maschio senza incasso 10kg 
Surface mount male 10kg 

Maschio senza incasso per pannelli 
acustici/fonoassorbenti 2kg Surface 

mount male acoustic panel 2kg

Femmina ad incasso 
Femmina ad incasso

Femmina senza incasso 
Surface mount female

Femmina senza incasso per
montaggi laterali Side mount female 

Femmina ad incasso con regolazione 
eccentrica Recessed female with lateral 

adjustment

Femmina di ancoraggio per montaggio 
su cartongesso e calcestruzzo Female 
adj. Anchor to enable mounting drywall 

and concrete substrate

Centratore con punta in metallo per 
clip pc/sl Center points/steel tip for 

clip pc/sl

Punta 10 mm con battuta (foro 
passante per pannelli rivestiti/

nobilitati) Drill 10mm with shoulder

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

PC-M1B

PC-M2H

PC-VM1

PC-VMX 

PC-SVMX 

PC-SM2H 

PC-SM1AC

PC-F1A

PC-SF1

PC-RF1

PC-AF1

PC-DC1

PC-01ST

CT-01

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

PC-SM2 

41
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1

1

1

1

1

Punta 10mm a farfalla con centratore 
(foro cieco per pannelli verniciati/

laccati) Panel drill 10mm forstner type 

Fresa 16,8mm per installazione 
femmina Step drill tungsten 16,8mm

Tap tool
Tap tool

Inserto per installazione femmina 
Install tool for self tapping female

Punta carbide 16,8mm per foratura 
vetroresina, carbonio e kevlar 

Carbide tip drill 16.8 dim

CT-09

CT-07

CT-13A

CT-15

CT-03

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Kit

Kit

Yard Kit 6 tools (1pcs x CT-01, CT-
03, CT-05, CT-07, CT-09, CT-10)

Staffa per rimozione pannello 
Panel removal tool

Ventosa 40kg
Glass sucker 40kg 

Service Kit (PC- M1A x 24pcs, PC-M2H 
x 4pcs, PC-SM2 x 4pcs, PC-SM2H x 

4pcs, CT-10 e CT-05 x 1pcs)

Calibro per punta 10mm a farfalla con 
centratore per art. CT-09 Drill gauge for 

CT-09 drill bit 

Dima per installazione femmina senza 
incasso per art. PC-RF1 Drill guide 

installation jig for PC-RF1

1

1

1

1

1

1

1

CT-10

CT-05

CT-17

CT-08 

CT-06S

CT-09DGStandard

Standard CT-18DG 

Inserto per installazione maschio 
Instal tool for self tapping male

Serie
Series

Cod.
code

Descrizione
Description

Immagine
Image

Q.tà
Q.ty
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Maschio ad incasso a basso incasso 5kg 
Recessed low profile male 5kg

Maschio senza incasso a basso incasso 
5kg Surface mount low profile male 5kg

Maschio senza incasso a basso incasso 
10kg Surface mount ow profile male 10kg

Maschio senza incasso 15kg
Surface mount male heavy duty 15kg 

Femmina ad incasso 
Recessed low profile female

Femmina a basso incasso per 
cartongesso Recessed low profile female 

for plasterboard

Femmina ad incasso low con 
regolazione eccentrica Low recessed 

female with lateral adjustment 

Centratore con punta in metallo per 
clip Center point s/steel tip for clip lp 

Calibro per punta 10 mm a farfalla con 
centratore per CT-09 Drill gauge for ct-

09 drill bit

Punta 10mm con battitura
Drill 10mm with shoulder 

Svasatore per maschio per materiali duri 
Tapping tread into hard metal for male 

clips  

Inserto per installazione maschio 
Install tool for self tapping male clips

Punta da 10mm a farfalla con centratore 
Panel drill 10mm forstner type 

100

100

100

100

100

100

10

1

1

1

1

1

100

LP-M8A

LP-SM8AS

LP-SM8H

LP-SMX

LP-F8

LP-DF8

LP-AF8A

CP-08ST

CT-09DG

CT01

CT-09

CT-22

CT-10

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Low Profile
Inserto per installazione femmina 

plastica rossa Install tool for self taping 
female red plastic

1CT-20

1Inserto per installazione femmina  
Install tool for self taping female 

Serie
Series

Descrizione
Description

Immagine
Image

Q.tà
Q.ty

Cod.
code

CT-19Low Profile

LP -  LOW PROFILE RANGE
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Low Profile

Low Profile

Low Profile

Staffa per rimozione pannello con gancio 
Panel removal tool whit hook

Staffa per rimozione pannello 
Panel removal tool 

Ventosa 40kg 
Glass sucher 40kg

Yard kit serie lp Kit Yard Kit low profile 
( 1pz CT-05, CT-09, CT-10, CT-19) 

1

1

1

1

CT-05 

CT-05H

CT-17

LP-S08YLow Profile

Cod.
code

Serie
Series

Descrizione
Description

Immagine
Image

Q.tà
Q.ty

Low Profile

Low Profile

Low Profile

Staffa per rimozione pannello con gancio 
Panel removal tool whit hook

Staffa per rimozione pannello 
Panel removal tool 

Ventosa 40kg 
Glass sucher 40kg

Yard kit serie lp Kit Yard Kit low profile 
( 1pz CT-05, CT-09, CT-10, CT-19) 

1

1

1

1

CT-05 

CT-05H

CT-17

LP-S08YLow Profile

Cod.
code

Serie
Series

Descrizione
Description

Immagine
Image

Q.tà
Q.ty

MASCHI -  FEMMINE  

Femmina senza incasso a basso profilo con 
regolazione eccentrica Surface mounted 

interlocking disc female with lateral adjustment 

Maschio senza incasso a basso profilo 
5kg Surface mounted interlocking disc 

male 5kg

Femmina senza incasso a basso profilo con 
regolazione eccentrica Surface mounted 

interlocking disc female with lateral adjustment

Maschio senza incasso a basso 
profilo 10kg Surface mounted 

interlocking disc male 10kg

Maschio senza incasso a basso profilo 
resistente al fuoco 10kg Surface mounted 

interlocking disc male fire rated 10kg

Centratore con punte in metallo per 
clip VLCenter point s/steel tip for cup vl

Femmina senza incasso a basso profilo con 
regolazione eccentrica resistente al fuoco 

Surface mounted interlocking disc female with 
lateral adjustment fire rated

100

100

100

100

100

10

100VL-F3

VL-M3

VL-F3H

VL-M3H

VL-F3FR

VL-M3FR

VL-CP3

Very Low
Profile

Very Low
Profile

Very Low
Profile

Very Low
Profile

Very Low
Profile

100Vite in acciao taglio croce per clip 
serie VL 5.5mm Screws/Steel for VL-

M3 5.5mm

VL-SS3

Very Low
Profile

Very Low
Profile

Very Low
Profile
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Femmina senza incasso da cucire tenuta 
26 kg Textile clip female 26 kg

Maschio senza incasso fissaggio con vite 
Textile clip male screw fix

Maschio senza incasso fissaggio con 
colla Textile clip male glue fix

Maschio senza incasso da cucire 
Textile clip male 

Centratore con punta in metallo per 
clip TC-F6H Textile range center point 

s/steel tip for TC clip  

50

50

50

50

10

TC-F6H 

TC-M6

TC-SM6

TC-SM6S

TC-CP6H

Textile

Textile

Textile

Textile

Textile

Serie
Series

Cod.
code

Descrizione
Description

Immagine
Image

Q.tà
Q.ty

TEXTILE RANGE -  SISTEMI DI  FISSAGGIO PER CUSCINERIE

GAMMA TEXTILE TC 

La Gamma Tessile è progettata per il montaggio fra tessuti e su superfici dure in ambienti 
interni ed esterni con set di clip in grado di sostenere un carico di estrazione fino a 32kg. 
Utilizzando un semplice meccanismo di blocco a scorrimento la gamma Tessile offre un 
fissaggio nascosto e sicuro del cuscino. Le applicazioni tipiche includono lettini prendi 
sole, cuscini esterni su superyacht, basi dei sedili. In attesa di brevetto.
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42_TRAPUNTATURA -   ELETTROSALDATURA QUILTING-ELECTROWELDING

Per questa lavorazione viene utilizzata una macchina dal funzionamento elettronico che 
attraverso un processo di alta frequenza elettrosalda la fintapelle unendola ad una imbottitura 
di soffice poliestere agugliato da 90 gr/m2 (denominato leacryl) e ad un ultimo sottile strato di 
PVC che la protegge da umidità e sporco agevolando inoltre la lavorazione di taglio e cucitura.

Con questo procedimento si ottiene un prodotto dal piacevole aspetto “trapuntato-imbottito” 
disponibile in vari disegni, che può essere utilizzato per elementi d'arredo e soprattutto per 
cuscini da outdoor perché non essendo stato perforato rimane totalmente impermeabile.

La stessa lavorazione può essere richiesta con una doppia imbottitura di poliestere agugliato 
(180 gr/m2) oppure con un PVC espanso dello spessore di 4 mm per ottenere un risultato più 
consistente al tatto.

RIGHE

L3 CC  riga 3 cm con finta cucitura L3 SC  riga 3 cm senza finta cucitura 
(misure reali 3,3 cm)

L4 CC  riga 4 cm senza finta cucituraL4 CC  riga 4 cm con finta cucitura
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L5 CC   riga 5 cm con finta cucitura L6 SC  riga  6cm senza finta cucitura (con 
elemento di saldatura largo 2 mm) “standard”

L6 SC   riga 6 cm senza finta cucitura 
(con elemento di saldatura largo 4 mm)

L9 SC  riga 9 cm senza finta cucitura

L12 SC   riga 12 cm senza finta cucitura S2   con 1 riga stretta e 1 riga larga 
alternate (8 cm – 1,5 cm)
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ROMBO -A - 8X5 cm con finta cucitura
(misure reali  interno rombo 8 x 4,5 cm)

ROMBO -B- piccolo cm con finta cucitura
(misure reali  interno rombo 3,5 x 2 cm)

ROMBO DOPPIO con finta cucitura
(misure reali  interno rombo 5,5 x 4,2 cm)

ESAGONO 7X5 cm 

ROMBI

ESAGONI
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QUADRO OBLIQUO 10X10 cm con finta 
cucitura (misure reali  9,5 x 9,5 cm)

QUADRO OBLIQUO 6X6 cm con finta 
cucitura (misure reali  6 x 6 cm)

QUADRO 5X5 cm senza finta cucitura 
(misure reali  4,8 x 4,8 cm)

QUADRO 12X12 cm con finta cucitura 
(misure reali  12 x 12 cm)

RETTANGOLO 19X10 cm con finta cucitura 
(misure reali  19 x 10,5 cm)

QUADRO 10X10 cm con finta cucitura 
(misure reali  9,5 x 9,5 cm)

QUADRI
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DISEGNO Q5 DISEGNO R6

IMBOTTITURE DISPONIBILI

IMBOTTITURA LEACRYL 90GR/M2
Disponibi le con doppia imbottitura
tot.180 gr/m2

IMBOTTITURA PVC 4 MM
Per alcuni disegni disponibi le anche
PVC da 6 mm

DISEGNI GEOMETRICI
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DISEGNO B DISEGNO E DISEGNO ONDA 1 

DISEGNO C DISEGNO G DISEGNO H

43_CUCITURA SEWING

Le nostre fintepelli possono essere cucite con vari disegni anche per lʼutilizzo outdoor 
in quanto per realizzarle utilizziamo componenti di alta qualità adatti per uso esterno 
(filo, imbottiture, vinilici).

I 3 disegni C - G - H sono disponibili a magazzino per la vendita a metraggio solo 
nellʼarticolo OASI 4001 bianco e OASI 4018 avorio.

Questi disegni sono solo a richiesta per minimo 30 metri in vari colori.

Si possono realizzare disegni speciali, ricami e loghi su richiesta del cliente con 
minimo dʼordine di 3ml.

-  MISURA MASSIMA CM 135X300 - 

A RICHIESTA -  CUCITI A LASTRE 

A RICHIESTA -  CUCITI A ROTOLO
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44_ACCOPPIATURA BONDING

Lavorazione che consiste nellʼapplicazione sul retro della fintapelle o del tessuto di uno 
strato di gommapiuma (MTP) di spessore variabile (2 – 3 - 5 - 8 mm) secondo le 
esigenze del cliente.

Sul retro del prodotto già accoppiato alla gommapiuma si può applicare, a richiesta, un 
terzo strato a scelta tra feltro agugliato (TNT) e un leggero tessuto di poliestere 
(maglina) che facilita allʼutilizzatore lʼincollaggio o la cucitura.

CON QUESTA LAVORAZIONE SI OTTIENE UN PRODOTTO PARTICOLARMENTE 
INDICATO PER IL RIVESTIMENTO DI PARETI E SOFFITTI.

Alcuni articoli della cartella “RIVESTIMENTO PARETI” sono già disponibili a magazzino 
accoppiati con gomma, elenco visibile nel listino prezzi.
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45_RETI VARIE 

FORATO  PESANTE 

RETE PORTA OGGETTI

Eʼ un tessuto leggero traspirante utilizzabile nella parte sotto dei cuscini. Apprezzato 
per la leggerezza e la traspirabilità, una leggera elasticità trasversale e un ottimo 
rapporto qualità prezzo. Tessuto poliestere a trama larga, rivestito con un sottilissimo 
strato di PVC, trattato antimuffa. 

Altezza: cm.150
Lunghezza: 80-100 metri
Peso: 270 gr.M2
Disponibile in 3 colori: bianco, beige e grigio.

Eʼ una fintapelle con poca elasticità che viene forata per essere utilizzata sotto ai cuscini 
permettendo la traspirazione. In alternativa può essere accoppiata con 3-4 mm di 
gommapiuma per essere applicata sui cielini di barche, auto, caravan, permettendo alla 
parte rivestita di “respirare e disperdere più facilmente il calore”.

Altezza: cm.140
Lunghezza: 40-50 metri (variabile).
Peso: 620 gr.M2
Disponibile in 2 colori: bianco e avorio.

Maglia in nylon 10x10 ideale come portaoggetti. Bordatura perimetrale realizzata con 
una treccia in nylon ad alta tenacità con spessore da 6 mm (su richiesta)

Altezza: cm.150
Lunghezza: variabile
Peso: 310 gr.Mq
Disponibile in: bianco

FONDOFLEX 
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Rete in poliestere spalmata in PVC sui due lati con un ottimo rapporto qualità prezzo. 
Utilizzabile per il sottofondo dei cuscini o come ombreggiante o frangivento.

Altezza: 150 o 300 cm
Lunghezza: 25 o 50 mt
Peso: 300 gr m2
Disponibile in 2 colori: bianco e nero.

Eʼ la rete più utilizzata per il sottofondo dei cuscini. Eʼ un prodotto economico e forte. 
Tessuto a trama larga in poliestere spalmato in PVC sui 2 lati.

Altezza: cm.250 (variabile)
Lunghezza: 40-50 metri (variabile)
Peso: 270 gr.M2

Disponibile in 4 colori: bianco, beige, grigio, nero.

RETE MINI  

RETE ML -  MD  
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Eʼ un tessuto a rete tridimensionale totalmente traspirante adatto per il confezionamento di 
cuscini da esterno e vari. Diversi colori disponibili. Il colore bianco è disponibile anche nella 
versione “L” (leggera) H. cm 220, adatta come interposto fra lʼimbottitura e il tessuto del 
rivestimento esterno.

Altezza: cm.150
Dimensioni: Rotoli da mtl.50 
Spessore: 2,5 mm
Peso: 250 gr/m2

Disponibile bianco 
con antiscivolo 
altezza: cm.220

001 050

bianco h.220

tortora h.220 grigio chiaro h.210 nero h.220

grigio scuro h.220 

cm

sabbia h.220 panna h.210

antracite h.180blu navy h.180

bianco beige h.210 bianco grigio h.180

078 051

094 009 011

070

FRESH 3D

Eʼ una rete molto performante adatta per vari impieghi: ombreggiante, frangivento, schermo di 
protezione dei raggi UV sia allʼaperto che dietro ai vetri. Per la sua alta resistenza alla trazione può 
essere utilizzata anche per le sedute di mobili outdoor come sdraio, sedie, ecc. Viene usata anche 
per il sottofondo dei cuscini outdoor pregiati di alta gamma. Tessuto a trama larga in poliestere di 
alta tenacità spalmato in PVC sui 2 lati.

Altezza: cm. 180 - 210 - 220
Lunghezza: 25 metri (variabile).
Peso: 560 gr.M2

RETE LUX 
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Tessuto realizzato in fibre di cotone certificate Oeko-tex® che fa parte della linea dei prodotti 
sostenibili VERDEAMARE. Lʼottima qualità del filato utilizzato e la particolare cura posta durante 
tutti i processi di lavorazione ci hanno permesso di presentare un prodotto unico nel suo genere 
che può essere utilizzato sia allʼinterno che allʼesterno per rivestire cuscini, realizzare teli mare o 
set da bagno.

Peso: gr. 600 mtl
Altezza: 145 cm
Lunghezza: 25-30 mtl

4000 snow

5493 mint 4825 tiffany 4304 iron 9022 pearl 3920 blu marine

7103 ivory 7104 almond 1307 sand 5706 slit green 1349 hermes

SPUGNA DIVA  -  Per cuscini e tel i  mare

46_TESSUTI IN SPUGNA 

DISPONIBILE NELLA VERSIONE CIMATA (effetto vellutato) (NON CIMATA A RICHIESTA)

Tessuto in spugna di cotone a doppio ritorto con tocco morbido e corposo. Utilizzabile sia per 
confezionare coperture di cuscini prendisole che eleganti set da bagno personalizzabili. 
Trattamento INDANTHRENE per avere una solidità massima di tutti i colori contro lo scolorimento 
alla luce solare. A richiesta per lotti da 150 mlt si produce qualsiasi colore a campione. 
Colori disponibili: Bianco neve, Beige, Naturale, Nocciola, Tortora, Grigio chiaro, Ferro, Turchese 
Riva, Blu notte e Nero 

Peso: gr. 750 mtl
Altezza: 145/150 cm
Lunghezza: 35-40 mtl

SPUGNA INGLESE  -  Per cuscini e tel i  mare

bianco neve beige naturale nocciola tortora

neroblu notteturchese rivaferrogrigio chiaro
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FLEXI SPONGE FENDERSFLEXI SPONGE MAXI 

Disponibili 8 colori su base di poliestere per confezionare parabordi: Beige/F, Biscotto, Grigio 
Scuro, Blu scuro, Nero, Turchesino, Bordeaux, Verde inglese. 
Altezza: 170 cm +/- 5%
Lunghezza: 35 - 40 mtl
Peso: 360 gr/mq +/- 5%

FLEXI SPONGE FENDERS -  Spugna elastica per parabordi

Morbida spugna elastica, facile da lavare, utilizzabile per rivestire cuscini outdoor.
Disponibile in 6 piacevoli colori: Beige, Biscotto, Vaniglia, Grigio chiaro, Nero, Blu Royal.

Altezza: 180 cm +/- 5%
Lunghezza: 35 - 40 mtl
Peso: 360 gr/mq +/- 5%

FLEXI SPONGE MAXI -  Spugna elastica per cuscini 

vaniglia 

nero

beige 

beige F

turchesino boedeaux verde inglese

biscotto grigio scuro blu scuro nero

biscotto grigio chiaro Blu royal
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grigio medio

sabbia azzurro blu navy

antracite nero

SPUGNA LEGEND -  Spugna acri l ica per cuscini 

La spugna acrilica LEGEND è il prodotto ideale per confezionare fodere protettive per i cuscini 
outdoor e quindi mantenere nelle migliori condizioni il tessuto originale con cui sono 
confezionati, aggiungendo anche maggior comfort e facilità di lavaggio. Il filato acrilico 
usato, studiato per lʼoutdoor, garantisce unʼottima resistenza del colore e una protezione dai 
raggi UV nonchè unʼefficace resistenza alle muffe. Legend è utilizzabile anche per rivestire i 
parabordi.

Altezza: 150 cm + 5%
Lunghezza: 30 mtl
Peso: 500 gr/mq 
Disponibile in 6 colori: sabbia, azzurro, blu navy, grigio medio, antracite, nero.

PER TUTTI I  TESSUTI IN SPUGNA PRENDERE VISIONE DELLE NORME DI
LAVAGGIO E MANUTENZIONE A PAG.60
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Lavare con acqua e poco detersivo delicato a MAX 40°C, utilizzare POCO ammorbidente e 
risciacquare con molta cura. Asciugare bene allʼaria. Tutti i colori sono stati sottoposti al 
trattamento IDH (indantrene) per una maggiore solidità del colore alla luce solare (il colore 
Turchese è più delicato e potrebbe scolorire più rapidamente). 

Il colore Bianco ottico viene prodotto su richiesta ma ricordiamo che tende ad ingiallire al sole, 
soprattutto se bagnato (non rispondiamo di questo ingiallimento). 

Tutti i colori necessitano di abbondante risciacquo con acqua dolce, si raccomanda di NON 
lasciare asciugare al sole il tessuto inzuppato di acqua marina.

IMPORTANTE:

NON è garantita la tenuta del colore allo sfregamento a umido tra i colori scuri e i colori chiari. 
NON è garantita la migrazione di colore, NON lasciare asciugare i colori scuri a contatto con 
quelli chiari o con la fintapelle di rivestimento dei cuscini in quanto, in alcuni casi particolari, 
potrebbe verificarsi una migrazione di colore irrimediabile. 

Lasciare sempre asciugare bene, meglio se allʼaria aperta. 

Si ricorda che la spugna ha un verso più resistente dellʼaltro alla trazione, quindi per il 
confezionamento di copricuscini si deve tenere presente che una eventuale cucitura fatta sul 
verso errato potrebbe smagliare facilmente (non viene considerata una difettosità del 
tessuto).

NORME PER LAVAGGIO E MANUTENZIONE PER TUTTE LE TIPOLOGIE
DI SPUGNA
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Lavabile,  traspirante, leggero, durevole, termoformabile.

47_IMBOTTITURA PER CUSCINERIE  

Dalla più raffinata tecnologia giapponese, il materiale 
che sta rivoluzionando il mondo dellʼimbottitura come 
lʼavevamo conosciuta sino ad ora.

BREATHAIR® è un intreccio di fibre 
di PELPRENE©, innovativo elastomero termoplastico 
di poliestere prodotto dallʼazienda giapponese 
TOYOBO, che si adatta perfettamente alle esigenze di 
durabilità e di comfort richieste per imbottiture di 
qualità.

PELPRENE© combina due materiali solitamente non 
accomunabili, la gomma e la plastica, e può essere 
lavorato per iniezione, stampa a caldo, estrusione etc.
Il risultato è un materiale tridimensionale capace di 
sopportare fino a 100 Kg/m3 e di non assorbire 
alcuna umidità o liquido in genere, capace di 
mantenere la forma nel tempo meglio del più comune 
poliuretano (gommapiuma).

Le fibre in esso contenute formano una complessa 
struttura tridimensionale, che conferisce 
a BREATHAIR® caratteristiche uniche in termini di 
traspirabilità, durabilità e idrorepellenza.

Utilizzare BREATHAIR® per i cuscini esterni di una 
imbarcazione significa poterli rivestire con qualsiasi 
tipo di tessuto, per esempio un acrilico morbido 
anche non impermeabile o una bella fintapelle con 
vere trapuntature e cuciture che solitamente si 
evitano perché assorbono acqua e fanno inzuppare 
lʼimbottitura interna che diventa poi difficilissimo far 
asciugare in tempi brevi con tutte le conseguenze 
che ne derivano. 

NOTA IMPORTANTE: Il prodotto non deve essere 
utilizzato senza un rivestimento che lo protegga dai 
raggi solari diretti.

DATI TECNICI:
Colore: Neutro
Dimensione lastre: 100 x 200 cm (diverse 
dimensioni a richiesta per quantità)
Spessori:  20 - 40 - 50 - 60 - 80  mm
Densità: 45kg/m3

BREATHAIR® 
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USO: Imbottitura cuscini da esterni e vari.
Lastre composte da poliestere/polietilene a cellule 
chiuse per lʼimbottitura di cuscini da esterni. Grazie 
alla sua struttura è leggera e assorbe pochissima 
acqua. Ottima stabilità dimensionale. Composta da 
diversi strati che vengono uniti fra loro mediante 
termofusione per ottenere gli spessori desiderati.
Facile da tagliare e incollare. Un ottimo risultato si 
ottiene quando è abbinata ad uno strato di gomma 
morbida drenante (ns art. Dry-fly).

Colore: Beige
Dimensione lastre: 150 x 200 cm 
Spessori: 20 – 30 - 40 – 50 – 60 – 80 mm 
Densità: PPI/30 circa  sul catalogo 25-28 kg/m3

STRATIFICATA SOFT (Cellula chiusa)

Uso: Imbottitura cuscini da esterni e vari.
Gomma a cellule chiuse versione LUX (PE+EVA) e versione STD (PE) leggera, 
galleggiante, antimuffa, inodore e di ottima elasticità. Airgomma non assorbe 
acqua quindi mantiene più asciutto il rivestimento del cuscino (fintapelle o 
tessuto) allungandone la durata nel tempo.

Colore: Bianco
Dimensione lastre: 100 x 200 cm 
Spessori: 10 – 20 - 30 - 40 – 50 – 60 – 80 mm 
Densità: PPI/30 circa  sul catalogo 25-28 kg/m3

Disponibile anche forata cm 4-5-6

AIRGOMMA - (Cellula chiusa) -  Disponibile versione LUX e STD
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Uso: Imbottitura cuscini da esterni e vari.
Lastre a composizione di poliestere termo-legato a 
celle molto aperte per lʼimbottitura di cuscini da 
esterni. Grazie alla sua struttura è un prodotto leggero 
che non trattiene lʼacqua quindi essendo molto 
drenante si asciuga rapidamente e risulta inattaccabile 
dalla maggior parte di muffe e batteri.
DRY-FLY FIRM, essendo più rigido, può essere 
utilizzato in sostituzione della cellula chiusa e 
abbinato alla versione SOFT (morbida) per dare 
maggior comfort alla seduta.

DATI TECNICI:
Colore: Beige
Dimensione lastre: 100 x 200 cm.
A richiesta cm 150 x 200 cm
Spessori: 30-40-50-60 mm
Densità: PPI/30 FIRM

DRY-FLY viene utilizzato da solo oppure accoppiato
con la gomma a cellule chiuse AIRGOMMA o 
BREATHAIR; si ottiene così una struttura composta che 
rende più confortevole e soffice lʼimbottitura dei 
cuscini. Facile da tagliare e incollare.

DATI TECNICI:
Colore: Beige
Dimensione lastre: 100 x 200 cm
Spessori: 10-20-30-40-50-60 mm
Densità: PPI/25-28

Uso: Imbottitura cuscini da esterni e vari.
Lastre a composizione di poliestere termo-legato a celle molto aperte per 
lʼimbottitura di cuscini da esterni. Grazie alla sua struttura è un prodotto leggero che 
non trattiene lʼacqua quindi essendo molto drenante si asciuga rapidamente e risulta 
inattaccabile dalla maggior parte di muffe e batteri.

DRY-FLY (DryFeel)  FIRM 
Versione più RIGIDA (portante)

Versione STANDARD (morbida)
DRY-FLY (DryFeel)  SOFT
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Pavimento in PVC con il classico disegno a “bollo” in rilievo. 
Ignifugo cl.1 (Bfl - 51)

Spessore: 1,5 mm 
Altezza: 152 cm 
Lunghezza: 25 mtl 
Peso: 2,400 kg/mq 
Colori: nero, grigio
Disponibile versione h 200 ignifugo e non ignifugo (economico)

Pavimento in PVC con il disegno “effetto lamiera” in rilievo.
Ignifugo cl.1 (Bfl - 51)

Spessore: 1,6 mm 
Altezza: 152 cm
Lunghezza: 25 mtl
Peso: 2,400 kg/mq ± 5%
Colori: Argento e nero.

BOLLO PVC 

GARDA  
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100% fibra polipropilenica, su fondo in lattice naturale autoposante e leggermente drenante. 
Aspetto cannettato con il colore dominante in rilievo. Ottima solidità alla luce.
Adatto a tutti gli ambienti outdoor.

Spessore: 8,0 mm ± 5%
Altezza: 200 cm
Lunghezza: 25 mtl
Peso: 1,600 kg/mq ± 5%
Colori: Grigio e blu.

100% fibra polipropilenica outdoor, con fondo in lattice naturale autoposante e leggermente 
drenante. Resistente agli agenti atmosferici, a muffe, batteri, acqua dolce e salata. Ottima 
solidità dei colori alla luce solare. Adatto a tutti gli ambienti outdoor.

Spessore: 7,0 mm ± 5%
Altezza: 200 cm
Lunghezza: 25 mtl
Peso: 1,100 kg/mq ± 5%
Colori: beige, grigio,  bluette, blu navy, rosso, nero, grigio scuro e verde.

MOQUETTE RIGATAMOQUETTE RIGATA

MOQUETTE GARDEN
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49_SOTTOMOQUETTE E SOTTOPAVIMENTI UNDERLAYS

Per un maggiore comfort e isolamento acustico del calpestio, adatto per sottopavimenti e
sottomoquettes in ogni ambiente. Ignifugo, certificato “Green Label” e 100% riciclabile. 

Altezza: 137 cm
Lunghezza Rotolo: 11 ml
Peso: 2700 gr/mq ± 5%
Spessore: 5 mm
Resistenza al fuoco: SI (BFl-s1)
Assorbimento acustico: 27 dB

CONTRACT TECH 5 

VENDITA A ROTOLO VENDITA A ROTOLO 

Altezza: 137 cm
Lunghezza Rotolo: 11 ml
Peso: 633 gr/mq ± 5%
Spessore: 4 mm
Resistenza al fuoco: SI (BFl-s1)
Assorbimento acustico: 26 dB

CONTRACT FLAME IMO

Altezza: 160 o 240 cm
Lunghezza Rotolo: 30 ml
Peso: 400 gr/mq 
Spessore: 1 mm

Altezza: 120 cm
Lunghezza Rotolo: 30 ml
Peso: 300 gr/mq 
Spessore: 2 mm

TWIST antiscivolo 
SOTTOMOQUETTE ANTISCIVOLO

FELTRO biresinato 
SOTTOMOQUETTE ANTISCIVOLO
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Ad un alta capacità fonoassorbente dei materiali corrisponde una blanda capacità 
fonoisolante degli stessi, visto il loro basso peso specifico.
Pertanto un buon materiale fonoassorbente solitamente ha uno scarso potere 
fonoisolante e viceversa.

Lʼassorbimento per porosità (cioè di materiali a cellula aperta o semi-aperta) risulta 
generalmente elevato alle frequenze medie e medio-alte mentre per ottenere un 
significativo smorzamento delle basse frequenze si richiede lʼutilizzo di spessori elevati 
di materiale poroso ma soprattutto di un maggiore peso specifico del prodotto che si 
può ottenere dallʼaccoppiamento di un fonoassorbente ad uno strato di massa caricata.

Eʼ un polimero che ha ottime caratteristiche di assorbimento acustico grazie alla sua 
composizione a celle aperte.

Facile da impiegare sia nel riempimento di intercapedini tra una parete e lʼaltra, sia per 
smorzare le onde sonore allʼinterno di una stanza.

Se però si necessita di impedire lʼuscita del rumore prodotto allʼinterno della stanza 
stessa (per esempio da un vano motore) serve un prodotto fonoimpedente, quindi si 
dovrà aumentare il peso specifico del poliuretano espanso con una lastra (o due) di 
gomma caricata (massa). 

Per ottenere il massimo risultato di isolamento occorre applicare il prodotto 
insonorizzante su tutte le superfici della stanza in oggetto, compreso il soffitto, 
mediante accurato incollaggio e con un ulteriore ancoraggio mediante appositi sistemi 
di fissaggio che ne impediscano il distaccamento dovuto al peso, alle escursioni 
termiche, alla perdita di consistenza del prodotto con il passare del tempo.

Per lʼisolamento acustico dei vani motore sono stati recentemente introdotti 2 nuovi 
prodotti “FONOX POLYFIBER” e “FONOX GLASSFIBER”.

Il primo è composto da falde di poliestere termo-legate che a differenza del poliuretano 
espanso, non si “sbriciola” con il passare del tempo e quindi resta attivo ed efficace 
molto più a lungo. 

Il secondo, ancora più performante, è composto da uno strato al 100% in fibra di vetro. 
Entrambi sono rifiniti con un film di alluminio o un tessuto in fibra di vetro e, a seconda 
dellʼutilizzo, possono essere accoppiati con una lastra di gomma caricata (massa) che ne 
ottimizza lʼeffetto insonorizzante.

DA SAPERE CHE:

POLIURETANO ESPANSO:

FIBRA DI POLIESTERE E FIBRA DI VETRO  

50_INSONORIZZANTI E ISOLANTI TERMICI 
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Polietilene espanso reticolato da 3 mm. al quale viene applicata una lastra di piombo dello 
spessore di circa 0,35 mm, dal peso di circa 4,2 Kg al mq e un terzo strato di polietilene espanso 
reticolato da 3 mm identico al primo. Si ottiene così un prodotto dalle alte prestazioni 
fonoisolanti particolarmente adatto per sottopavimenti e sottomoquettes. La superficie è 
protetta con un film nero zigrinato. 

Densità polietilene: 30 Kg/m3 circa
Colore: grigio - nero
Spessori: 6 mm. A richiesta viene applicata, in 
sostituzione al piombo, una lastra di gomma 
caricata da 2 mm (spessore totale 8 mm)
Dimensioni: Lastre arrotolate da 100 x 300 cm
Applicazione: Fonoisolante. Adatto per medie e 
basse frequenze.

ISOPAV 11 CON GOMMA CARICATA (A RICHIESTA CON PIOMBO)

ISOPAV 22 CON PIOMBO 

Polietilene espanso reticolato da 6-8 mm al quale viene applicata una lastra di gomma caricata
dello spessore di 2 mm, dal peso di circa 4,2 Kg al mq e un terzo strato di poliuretano espanso a
celle aperte di spessore variabile. Si ottiene così un prodotto dalle alte prestazioni fonoisolanti e
antivibrazioni. La superficie è protetta con un film metallizzato zigrinato. Autoestinguente in
classe 2 (standard) oppure, a richiesta, vengono utilizzati tutti e 3 gli strati che lo compongono
certificati separatamente in classe 1.

Nota: i certificati di reazione al fuoco vengono forniti separatamente per ciascun articolo che
compone il prodotto.

Poliuretano: Densità 30 Kg/m3 circa.

Polietilene: rifinito con film di alluminio goffrato,
densità 30 kg/m3
Colore: Grigio – Argento
Spessori: 23 – 28 – 33 – 38 mm. A richiesta
vengono applicate 2 lastre di gomma caricata che
ne aumentano sensibilmente il potere fonoisolante.
A richiesta (min. 20 lastre) con lamina in piombo in
sostituzione alla gomma caricata.
Dimensioni: Lastre da 100 x 150 cm
Applicazione: Fonoisolante. Adatto per medie e
basse frequenze.
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Poliuretano espanso autoestinguente a celle aperte accoppiato a polietilene espanso da 3 mm
rifinito con una pellicola metallizzata goffrata. Polietilene ignifugo classe 1, autoestinguente
di tipo UL94 HF1.

Poliuretano: Densità 30 Kg/m3
circa.

Polietilene: rifinito con film di
alluminio goffrato, densità 30 kg/m3

Colore: metal - antracite
Dimensioni: Rotoli da cm 150 per
una lunghezza di 25/30 mt in base
allo spessore richiesto.
Spessore: 20 - 25 mm. A richiesta
viene fornito con fondo autoadesivo
Applicazione: Fonoassorbente

Polietilene espanso reticolato flessibile. La superficie è protetta con un film metallizzato
zigrinato che lo protegge da polvere e olio. Autoestinguente in classe 2 oppure a
richiesta ignifugo in classe 1.

Polietilene: espanso rifinito con film
di alluminio goffrato, densità 30 kg/
m3
Colore: grigio
Dimensioni: Rotoli altezza 150 cm -
lunghezza 30 mt circa
Spessori: Standard a magazzino 6 -8
mm (altri spessori a richiesta)
Applicazione: Isolamento termic

o

Si può richiedere lʼapplicazione di una lamina
di piombo o di gomma caricata per
aumentare il peso specifico ed ottenere delle
buone caratteristiche di isolamento acustico
oltre a quello termico.

ISOPAV 11

ISOTERM
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Poliuretano espanso autoestinguente a celle aperte accoppiato a fintapelle nera forata 
che protegge da olio e polvere.
Autoestinguente di tipo UL94 HF1 e fintapelle autoestinguente in classe 1. (Minimo 
dʼordine 30 mq).

Densità: 30 kg m3 circa (Riferito al 
poliuretano)
Colore: antracite + fintapelle forata nera
Dimensioni: Rotoli di altezza 140 cm e 
lunghezza da 25 a 30 mt
Spessore: 15/20/25 mm. A richiesta viene 
fornito con fondo autoadesivo
Applicazione: Fonoassorbente  
Minimo dʼordine: 30 mq

Poliuretano espanso autoestinguente a celle aperte tagliato a “onde” per aumentare le 
proprietà di assorbimento delle onde sonore. Autoestinguente di tipo UL94 HF1.

Densità: 30 kg m3 circa
Colore: antracite
Dimensioni: Lastre da 100 cm x 200 cm
Spessore: 35 mm / 45 mm. A richiesta viene 
fornito con fondo autoadesivo
Applicazione: Fonoassorbente adatto per 
smorzare le alte frequenze e il riverbero del 
suono allʼinterno di una stanza.

FONOX FORATO

FONOX BUGNATO 



FIBRA DI VETRO TERMOISOLANTE – FONOASSORBENTE

FIBRA DI VETRO CON GOMMA CARICATA – FONOISOLANTE

Dimensioni: Rotoli da 100 cm x 10 
mt di lunghezza
Spessore: 10 mm circa
Peso: 1,300 kg/mq circa 
Minimo dʼordine: 10 mq

Termoresistente fino a 600°.
Trapunta formata da tessuto esterno in fibra di vetro alluminizzato + strato di lana di 
vetro puro lavorato a falde + tessuto di base in fibra di vetro. Ottima flessibilità e 
resistenza. Adatto come termoisolante per alte temperature.

Trapunta di tessuto in fibra di vetro alluminizzato rifinito al quale viene accoppiato uno 
strato di massa caricata ignifuga (cl.1) di 2 mm di spessore per abbinare allʼisolamento 
termico anche quello acustico. In questo caso la temperatura massima raggiungibile è di 
circa 150 gradi C°.

Dimensioni: Lastre da 100 x 150 cm
Spessore: 12 mm circa
Peso: 5,500 kg/mq circa

GLASSFIBER -  FIBRA DI VETRO

GLASSFIBER 1 GC -  FIBRA DI VETRO CON GOMMA 
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FIBRA DI VETRO CON GOMMA – FONOISOLANTE

FIBRA DI POLIESTERE CON GOMMA E POLIURETANO – FONOISOLANTE

Materasso di falde di poliestere ignifugo termo-legate 
protetto in superficie da un tessuto in fibra di vetro 
metallizzata al quale viene interposta una lamina di 
gomma compatta di alto peso specifico (massa) che 
crea una barriera acustica isolante e infine uno strato 
di poliuretano espanso antivibrante a celle aperte. A 
richiesta si possono applicare due strati di gomma 
caricata (massa) per migliorare ulteriormente 
lʼisolamento acustico.

Rondelle per fissaggio pannelli insonorizzanti 
Diametro: 50 mm.
Confezione: 100 pezzi.
Codice: RDDFX

Dimensioni: Lastre da 100  x 150 cm
Spessore: 34 - 45 mm +/- 0,3 mm
Peso: 5,200 kg/mq circa

50 mm

Trapunta in fibra di vetro rifinito in superficie con un 
tessuto in fibra di vetro metallizzata. Per ottimizzare 
lʼeffetto insonorizzante viene interposta una lamina di 
gomma compatta di alto peso specifico che crea una 
barriera isolante il terzo strato sosttostanteè 
composto da poliuretano ignifugo da 70kg/m3

Dimensioni: Lastre da 100 cm x 150 cm
Spessore: 34 - 45 mm +/- 0,3 mm
Peso: 6,800 kg/mq circa 

FIBRA DI POLIESTERE CON GOMMA E POLIURETANO

RONDELLA FISSA PANNELLI 

FIBRA DI VETRO CON GOMMA E POLIURETANO



NORME GENERALI PER FINTEPELLI 
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I nostri prodotti di fintapelle (pvc) sono adatti per innumerevoli utilizzi e applicazioni sia per interni 
che per esterni (quando chiaramente specificato) grazie alle loro particolari caratteristiche tecniche. 
Facile da tagliare, cucire, incollare e pulire. Si sconsiglia lʼutilizzo di colle a base di solvente.

Pulire regolarmente con un panno bianco umido con acqua e poco sapone neutro. Utilizzare 
sempre acqua pulita per togliere con cura la salsedine. Le macchie devono essere rimosse 
immediatamente senza utilizzare sostanze chimiche contenenti solventi, candeggianti, sgrassanti 
come chanteclair o altre sostanze aggressive o abrasive. Solo se necessario e solo sulla macchia, 
utilizzare alcol isopropilico diluito in acqua 1:10 (provando prima su una parte nascosta).

NON riporre mai i cuscini in luogo chiuso e/o sovrapposti uno sullʼaltro e/o rivestiti con cellophane 
senza averli lasciati asciugare completamente (attenzione che anche la parte interna e lʼimbottitura 
deve essere totalmente asciutta!) per evitare la sicura formazione di muffe e macchie inamovibili.
Le macchie e/o aloni derivanti dal contatto con il tessuto di Jeans o di tessuti che rilasciano 
facilmente il colore, sono esclusi dalla garanzia.

Quando non utilizzato, il prodotto deve essere immagazzinato in un luogo asciutto e lontano dalla 
luce solare diretta in ambiente con temperature massime da + 35°C a -10°C

Per le difettosità importanti che verranno riscontrate durante i primi 24 mesi dalla data di acquisto del 
prodotto (data del Ddt) Italvipla riconoscerà gratuitamente la sostituzione del materiale difettato oltre 
ad un rimborso per il costo di manodopera che non potrà mai essere superiore al doppio del valore 
della merce in contestazione. I difetti, se necessario, verranno esaminati da un laboratorio accreditato 
per stabilire eventuale dolo o colpa del cliente che farebbe decadere la garanzia.
Dal 3° al 5° anno, nel caso il prodotto sia diventato inutilizzabile anche se correttamente mantenuto, 
Italvipla riconoscerà esclusivamente il costo del prodotto senza nessun altro costo aggiuntivo. 
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• I prezzi riportati sono al netto di IVA e franco nostro magazzino.
• Eʼ compito del cliente assicurarsi che il listino prezzi o eventuali offerte in suo 

possesso siano aggiornate e ancora in corso di validità. Non verrà accettato nessun 
reclamo in caso di fatturazione fatta con prezzi di listino se le offerte (generiche o 
personalizzate) risultino scadute.

• Per l'acquisto di tagli è prevista una maggiorazione sul prezzo di listino che varia in 
base al prodotto e alla quantità (come specificato su ogni pagina del listino).

• In mancanza di diversa disposizione da parte del cliente, le spedizioni verranno 
evase in porto franco con addebito in fattura e non si accetteranno reclami 
sullʼaddebito dello stesso che sarà comunque documentabile a richiesta. In 
alternativa, il cliente potrà utilizzare il suo corriere di fiducia per il ritiro della merce, 
pagando direttamente allo stesso le spese di trasporto.

• Eventuali spese di giacenza (per mancato ritiro) presso i magazzini del corriere 
saranno addebitate al cliente.

• La merce viaggia sempre a rischio e pericolo dell' acquirente che, nel caso ricevesse 
pacchi semi aperti o visibilmente danneggiati, o con peso e misure diversi da quelli 
indicati nel documento di traporto, dovrà accettare la merce "con riserva" scrivendolo 
chiaramente sul documento di trasporto ,e apponendo la firma leggibile di colui che 
la ritira e inoltrandocelo subito via email o fax (si consiglia di annotarsi i dati 
dellʼautista che vi ha consegnato il pacco danneggiato).

SI PREGA DI LEGGERE ATTENTAMENTE LE CONDIZIONI DI VENDITA QUI SOTTO 
ELENCATE PERCHÉ SI RITERRANNO DA VOI TACITAMENTE APPROVATE AL MOMENTO 
DELLA ACCETTAZIONE ED EVASIONE DEL VOSTRO ORDINE.

• I campionari vengono forniti a richiesta solo ad operatori del settore.
• Per le richieste del campionario completo verrà richiesto un concorso spese da pagarsi 

all'ordine (fino ad un massimo di 5 cartelle potranno essere spedite in omaggio, solo 
per la prima volta).

• Le spese di spedizione dei campionari sono sempre a carico del richiedente.
• Per le richieste di ulteriori campionari, che risultano essere già stati forniti in omaggio 

nei precedenti 24, mesi verrà richiesto il pagamento degli stessi al costo.

IMPORTANTE:

RICHIESTA CAMPIONI 

PREZZI 

TRASPORTO

CONDIZIONI DI VENDITA 
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ORDINI

RECLAMI

PRIVACY

• I primi ordini vengono evasi in contrassegno o con bonifico anticipato.
• L'importo minimo fatturabile è di €150,00 Iva e trasporto esclusi; sotto tale importo il 

materiale potrà essere spedito con SCONTRINO FISCALE e comunque per un importo NON 
inferiore a €100.

• In caso di ritardo o mancato pagamento verranno addebitati oneri bancari e interessi di 
legge.

• Nel caso di RIBA insolute verranno automaticamente bloccati gli ordini in corso di evasione 
e verrà ripristinato il pagamento con contrassegno o con bonifico anticipato.

• Per spedizioni effettuate con SCONTRINO FISCALE NON seguirà nessuna fattura.
• Per ogni RIBA emessa verrà addebitato in fattura il costo bancario di €3,62.
• Per ogni RIBA resa insoluta verrà richiesto il rimborso delle spese bancarie e degli interessi 

di mora.

• I tempi di consegna sono sempre indicativi e gli eventuali ritardi non danno diritto 
all'acquirente di annullare l'ordine, di rifiutare la merce o di richiedere danni per ritardata 
consegna.

• Modifiche relative ad ordini già trasmessi saranno accettate solo nel caso in cui il tessuto non 
sia già stato da noi tagliato o lavorato, pronto per essere spedito.

• Esiste una tolleranza di legge su eventuali differenze di colore fra una partita e l'altra e 
anche fra la cartella campione e la produzione; questa differenza può essere ancora più 
evidente se il campione a cui si fa riferimento è di vecchia data (antecedente di 24 mesi dalla 
data dell'ordine).

• I reclami saranno presi in considerazione solo se relativi ad ordini trasmessi per iscritto (non 
si accettano ordini solo telefonici).

• Prima dell'utilizzo, ci si deve sempre accertare della conformità del prodotto ricevuto 
(qualità, colore, grana, ecc.) con quello che è stato ordinato, poiché non saranno accettati 
reclami per tessuti già tagliati e/o lavorati (anche se sono stati da noi erroneamente 
spediti).

• Nel caso di riconoscimento di difetti, l'acquirente avrà diritto alla sostituzione gratuita del 
tessuto difettato e non verranno accettate richieste di rimborsi per i costi di lavorazione o 
per altri danni correlati o conseguenti.

• Per il materiale difettato si procederà alla relativa nota di accredito solo se il materiale in 
oggetto di contestazione verrà reso o comunque potrà essere visionato da un nostro 
incaricato. Non saranno accettate contestazioni su materiale con presunti difetti se lo stesso 
non sarà messo a nostra disposizione per essere visionato ed eventualmente sostituito. Non 
verranno accettati reclami su prodotti cuciti, trattati o lavati in modo inadeguato (consultare 
sempre la scheda "Uso e Manutenzione" del prodotto).

• ITALVIPLA non risponde dei danni causati da trattamenti di manutenzione e pulizia 
diversi da quelli indicati sul campionario o sulla relativa scheda tecnica.

• I resi devono sempre essere preventivamente autorizzati ed effettuati solo tramite il 
corriere da noi indicato.

Ai sensi dellʼart. 13 del D.Lgs. n. 196/2003, vi Informiamo che la ns. società è in possesso di 
dati a voi relativi, acquisiti anche verbalmente, qualificati come "dati personali". Copia 
dell'informativa è disponibile sul nostro sito internet www.italvipla.com.

PER EVENTUALI CONTROVERSIE LEGALI FARA' RIFERIMENTO IL FORO DI BERGAMO

PAGAMENTI
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Pelli sintetiche
Tessuti impermeabili
Rivestimenti per pareti
Rivestimenti per pavimenti
Accessori per tappezzerie
Isolanti termici e acustici

Italvipla s.r.l.
Via Roma , 92 - 24064 Grumello del Monte 
BERGAMO - ITALIA - Tel: + 39 035830368
info@italvipla.com - www.italvipla.com


